
Vyzkoušejte si testy studijních předpokladů nanečisto 

Vydáno 20. 04. 2008 (343 přečtení) 

Brno – Masarykova univerzita zpřístupnila na internetu testy studijních předpokladů letos 
poprvé. Studenti mají možnost vyzkoušet si staré varianty testů zcela zdarma. Zájemci se tak 
dozví, jak velké jsou jejich šance na přijetí. 
 

Čas  pro vyplnění tzv. odpovědníků TSP je totožný s limitem skutečných zkoušek. Hlídá ho 
plovoucí časomíra, takže se student nemusí zdržovat tím, že by si čas měřil sám. Uchazeči 
mohou na  stránkách e-přihlášky v Informačním systému Masarykovy univerzity nejen 
nanečisto zodpovědět  konkrétní otázky, ale dozví se také spoustu informací, které jim 
pomohou při skládání skutečných testů. „Bezprostředně po zavedení služby budou postupně 
prezentovány všechny položky, které byly v rámci TSP použity v letech 2005 až 2007,“ 
slibuje Ivana Černá, prorektorka pro informační technologie na MU. 

 

Přístupnost zkušebních variant TSP na stránkách Masarykovy univerzity má kladný ohlas i u 
studentů. „Myslím, že je to velmi dobrý krok. To, že si můžu vyzkoušet zkoušky předem, je 
fajn, protože pak alespoň nebudu tolik nervózní,“ říká osmnáctiletá studentka gymnázia Katka 
portálu Studentské městečko.cz.   

 


